sis Decembris anno 1896 in loco San Mateo (Castaliae). Sollemnem fecit pro-

fessionem anno 1919 et sacerdotio auctus est anno 1920. Aliquot per annos in

Brasilia ministerium implevit; deinde, terra in patria, anno 1934 Tarragae

magister noviciorum nominatus est.

3. Anastasius Maria Dorca Coromina, presbyter. Ortum habuit die 31

mensis Decembris anno 1907 in loco Santa Margarita de Bianya in Gerunda.

Sollemnia vota nuncupavit anno 1928 et anno 1931 presbyter est ordinatus.

Licet sodalis esset communitatis Auloti, diebus martyrii Tarragae moraba-

tur, ad conciones in novendialibus celebrationibus habendas in honorem Bea-

tae Mariae Virginis de Monte Carmelo.

4. Eduardus Maria Serrano Buj, presbyter. Primam lucem vidit in loco

Villarluengo (ex Provincia Terulensi et Dioecesi Caesaraugustana) die 21

mensis Decembris anno 1912. Anno 1935 sollemniter vota professus est et

ad presbyteratus ordinem evectus.

5. Petrus Maria Ferrer Marı́n, professus. Iluri (Barcinone) natus est die 1

mensis Iunii anno 1909. Professionem simplicem emisit anno 1935, quo tem-

pore ecclesiastica studia peragebat, se parans ad sacerdotium.

6. Andreas Maria Solé Rovira, professus. Eius natalis fuit dies 23 mensis

Ianuarii anno 1918 in oppido Vendrell (Tarracone). Vota temporaria nuncu-

pavit anno 1935. Tempore martyrii curriculum inierat philosophicum intuitu

sacerdotii.

7. Michaël Maria Soler Sala, professus. Auloti in Gerunda natus est die 15

mensis Martii anno 1919. Temporaria vota pronuntiavit anno 1935. Exorta

persecutione, philosophiae vacabat studiis sacerdotio prospiciens.

8. Ioannes Maria Puigmitjá Rubio, professus. Auloti in Gerunda venit in

vitam die 16 mensis Aprilis anno 1919. Anno 1935 temporariam fecit profes-

sionem eodemque anno curriculum philosophicum inierat ad sacerdotium.

9. Petrus Thomas Maria Prat Colldecarrera, professus. Natus est die 4

mensis Augusti anno 1919 in Vall de Bianya in Gerunda. Temporariam emisit

professionem anno 1935. Tempore martyrii philosophico dabat operam cur-

riculo ad sacerdotium.

10. Eliseus Maria Fontdecava Quiroga, professus. Ortum habuit die 12

mensis Maii anno 1891 in Port-Bou in Gerunda. Anno 1935 per temporaria

vota Deo se consecravit. Addictus culinae et stipi quaeritandae.
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11. Iosephus Maria Escoto Ruiz, novicius. Primam vidit lucem die 10

mensis Augusti anno 1878 in Atotonilco en Alto (Jalisco, Archidioecesis Gua-

dalaiarensis). Anno 1926 uxorem duxerat, attamen, adepto Sanctae Sedis